

Maxcare ApS
Strøybergsvej 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 60 96 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jonna Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxcare ApS Strøybergsvej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 60 96 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive akupunktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.686 kr. mod 434.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.043 kr. mod -1.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	419.686	434.082
1 Personaleomkostninger	-423.223	-436.198
Driftsresultat	-3.537	-2.116
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11
Resultat før skat	-3.537	-2.127
Skat af årets resultat	494	466
Årets resultat	-3.043	-1.661
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.043	-1.661
Disponeret i alt	-3.043	-1.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.369	10.260
Udskudte skatteaktiver	10.657	10.163
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Tilgodehavender i alt	<u>69.026</u>	<u>71.423</u>
Likvide beholdninger	<u>23.753</u>	<u>16.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.779</u>	<u>87.682</u>
Aktiver i alt	<u>92.779</u>	<u>87.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-48.997	-45.954
Egenkapital i alt	76.003	79.046
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.776	8.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.776	8.636
Gældsforpligtelser i alt	16.776	8.636
Passiver i alt	92.779	87.682
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	331.000	342.500
Pensioner	60.000	64.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.951</u>	<u>27.426</u>
	<u>423.223</u>	<u>436.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-45.954	-44.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.043</u>	<u>-1.661</u>
	<u>-48.997</u>	<u>-45.954</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelighed på 3 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 40 t.kr.		